
Ord. N. prot. n.K

///^
COMUNE DI SAN TAMMARO

(Provincia di Caserta)
(Servizio Tecnico e Patrimonio Comunale)

i. :;.'. ZUlb

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

VISTA la nota prot. n. 4477 del 20/06/2016 del Comando Vigili Urbani di San Tammaro, con la quale si
informa che allo stabile sito in Via Rimembranza n. 4, si è verificata la caduta di calcinacci, che ha
provocato il ferimento di un pedone;
ACCERTATO che la porzione del fabbricato, di che trattasi, censita in catasto fabbricati al foglio 4 p.lla
776 sub. 4, in ditta Gravina Francesco, nato a San Tammaro il 08/07/1965, necessita di interventi urgenti
finalizzati alla messa in sicurezza atti ad eliminare quelle cause che costituiscono pericolo per la pubblica e
privata incolumità;
RITENUTO:

che sussistono le condizioni pregiudizievoli per la pubblica e privata incolumità che per il perdurare
de! tempo potrebbero aggravarsi, atteso lo stato di degrado in cui versa la porzione di fabbricato;
che sulla base dell'accertamento sopra richiamato, è necessario che il proprietario, provveda ad
eseguire con urgenza i lavori necessari al ripristino delle condizioni di sicurezza delle parti
costituenti la facciata del fabbricato, al fine di garantire le condizioni di stabilità e sicurezza,

ORDINA

per quanto in premessa, al sig. Gravina Francesco, nato a San Tammaro il 08/07/1965, residente a Istrana
(Treviso) Via Giuseppe Verdi n. 2, nella qualità di proprietario della porzione di immobile identificata in
catasto al foglio 4 p.lla 776 sub. 4, sito in San Tammaro alla via Rimembranza n.4, di provvedere ad horas
alla esecuzione di tutte quelle opere necessarie alla messa in sicurezza delle parti costituenti la facciata della
dell'immobile, al fine di garantire le condizioni di stabilità e sicurezza, atte a salvaguardare la pubblica e
privata incolumità
Si specifica che il Responsabile del Procedimento è l'Ing. Luigi Vitelli ;

AVVERTE

che in caso di inottemperanza all'ordine sopra impartito si procederà nei modi e termini legge.
L'Ufficio Messo notificatore è incaricato della notifica del presente provvedimento a tutti gli interessati.
I Vigili Urbani e gli altri Agenti della forza pubblica sono incaricati dell'esecuzione della presente ordinanza.
Avverso il presente provvedimento l'interessato può presentare ricorso al T.A.R. Campania entro 60
(sessanta) giorni dalla sua notifica .

DISPONE

Che la presente venga notificata :
Al sig. Gravina Francesco, residente a Istrana (Treviso) Via Giuseppe Verdi n. 2, nella qualità di
proprietario dell'immobile.
e che venga inviata'.

All'Albo Pretorio -sede-

A1 Comando W.UU - sede -

Alla Prefettura di Caserta.

San Tammaro, , - •—
IL RESPONSABILE DEL SERVI!

J^gi Vitj^ll/
ZIO TONICO

w


